Maquinaria mercado
unimachines.pe
Fresadora universal WMW HECKERT FZWD-160G
Precio neto  1515 EUR
Impuestos locales (IVA)
Categoría Fresadoras universales
Fabricante WMW HECKERT
Nombre de la empresa Alm Trade Sro
Dirección str. Spitalska 53
Bratislava 1 81101
Eslovaquia
Teléfono +421 940211917
+49 17627201813
Andreas Pentbas
Información general
Ubicación Eslovaquia
Región Bratislavský kraj
Año de fabricación 1991
Garantía Sin garantía
Condiciones técnicas Bueno
Envío de la carga El vendedor organiza la carga (incluido en el precio de
la máquina)
Pago Antes de la recepción
Transporte El vendedor organiza el transporte con un recargo
Características técnicas
Longitud de la mesa de trabajo 1000 mm
                               1 / 2
Ancho de la mesa de trabajo 160 mm
Potencia del mando del husillo 7.5 kW
Dimensiones
Altura de la máquina 1700 mm
Longitud de la máquina 4000 mm
Ancho de la máquina 2300 mm
Peso de la máquina 4.5 t
Equipo
Sistema de refrigeración líquida +
Documentación técnica +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2